堺市報道提供資料

令和 6 年 2 月 19 日提供

令和6年能登半島地震災害義援金を受領しました

令和 6 年 1 月 1 日（月）に発生した令和 6 年能登半島地震による甚大な被害を受けている被災地の方々の

生活を支援するため、以下のとおり義援金の申し出があり、受領しましたのでお知らせします。

ご寄附いただいた義援金は、日本赤十字社を通じて全額が被災地の方々の支援に活用されます。

1 寄附者

新創建設株式会社 代表取締役 梁本 能正 様

（堺市中区土師町 4-11-37）

2 寄附金額

1,000,000 円

3 寄附日

令和 6 年 2 月 16 日（金）

問
い
合
わ
せ
先

担 当 課：日本赤十字社大阪府支部堺市中区地区

（中区役所 自治推進課内）

電 話：072-270-8154

フ ァ ッ ク ス：072-270-8101